
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA

¿- ALCALDIA
*DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
tvloTtvo
CALIDAD
A,F.P. - SALUD

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 29ilÁY02019

DEcREro N. /5 ?/. (c)-t

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Medica presentada por

la docente del Liceo Comercial presidente Frei Montalva, Doña Lilian Jara Concha;
Decreto DEM N'60'l del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por

orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 'l del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M un icipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo

establecido en el D.F.L. N" l del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; ¡mputándose 30 horas a la cuenta 215-21-03-005.

ANÓTESE, REGISTRESE,
ARCHfVESE

o UNIOUESE Y

PABLO ANDRES DELGADO SALAZAR
Liceo Comercial Presidente Frei Montalva

Docente de lngles
30 hrs. Cronológicas Semanales
12 de abril de 2019.-
24 de abril de 2019.-
Licencia Médica de Lilian Jara Concha
Reemplazo

STEROS

tr0 dtfl
ilrc[At. o

JO EMI
SEC

c c S

R UNICIP
"PO EN DE ENOR AL

L
NICIPAL GALDE"

HDC/JMAB/JRAZYVO/R
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

ihu,"{",,n¡ -

MINARJO
TAR

función que se señala:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




